

Bella Wine ApS

Vestre Alle 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 02 43 99

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bella Wine ApS
Vestre Alle 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 02 43 99
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Nørgaard Andersen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med køb og salg af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-34.282	70
1 Personaleomkostninger	-17.500	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10
Resultat før finansielle poster	-61.782	60
Øvrige finansielle omkostninger	-1.480	-1
Resultat før skat	-63.262	59
2 Skat af årets resultat	12.486	-15
Årets resultat	-50.776	44
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44
Disponeret fra overført resultat	-50.776	0
Disponeret i alt	-50.776	44

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	30.000	40
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	528.885	347
Varebeholdninger i alt	<u>528.885</u>	<u>347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33
Udskudte skatteaktiver	3.685	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	4.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.693</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.578</u>	<u>380</u>
Aktiver i alt	<u>576.578</u>	<u>420</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	5.493	57
Egenkapital i alt	55.493	107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
Hensatte forpligtelser i alt	0	9
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	445.926	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.100	35
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	25.059	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.085	304
Gældsforpligtelser i alt	521.085	304
Passiver i alt	576.578	420

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.500	0
	17.500	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17
Årets regulering af udskudt skat	-12.485	-2
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	-12.486	15
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50
<p>Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. og multipla heraf. Stiftet i år 2014 med 50.000 i selskabskapital.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	56.269	0
Årets overførte overskud eller underskud	-50.776	57
	5.493	57
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		